MAKING MODERN LIVING POSSIBLE
谐波抑制
要求及丹佛斯传动解决方案
2
3
谐波失真——日益严峻的问题
电力企业供给家庭、商业及工业用
的 电 网电 压 应 为 均 匀 的正 弦 波电

9
380  – 415 V
额定电流 匹配电机 订货代码
IAHF,N [kW] AHF 005 尺寸号 AHF 010 尺寸号
10 0.37-4 175G6600 B 175G6622 B
19 5.5-7.5 175G6601 C 175G6623 B
26 11 175G6602 C 175G6624 B
35 15-18.5 175G6603 C 175G6625 C
43 22 175G6604 D 175G6626 C
72 30-37 175G6605 D 175G6627 D
101 45-55 175G6606 E 175G6628 D
144 75 175G6607 E 175G6629 D
180 90 175G6608 F 175G6630 E
217 110 175G6609 F 175G6631 E
289 132 175G6610 G 175G6632 F
324 160 175G6611 G 175G6633 F
370 200 175G6688 H 175G6691 G
506 250 2 x 175G6609+175G6610 175G6631 + 175G6632
578 315 2 x 175G6610 2 x 175G6632
648 355 2 x 175G6611 2 x 175G6633
694 400 175G6611 + 175G6688 175G6633 + 175G6691
740 450 2 x 175G6688 2 x 175G6691
订货号
使用 AHF 010
使用 AHF 010
典型不带滤波器
不带滤波器
全负载谱下电流与失真图谱
使用 AHF 005
使用 AHF 005
690V
额定电流 匹配电机 订货代码
IAHF,N [kW] AHF 005 尺寸号 AHF 010 尺寸号
43 37 130B2328 D 130B2293 D
72 45-55 130B2330 E 130B2295 D
101 75-90 130B2331 F 130B2296 E
144 110 130B2333 G 130B2298 E
180 132 130B2334 G 130B2299 F
217 160 130B2335 H 130B2300 G
288 200-250 130B2333+130B2333 130B2301 G
324 315 130B2333+130B2334 130B2302 H
365 355 130B2334+130B2334 130B2304 H
397 400 130B2333+130B2335 130B2299+130B2300
505 500 130B2300+130B2301
576 560 130B2301+130B2301
612 630 130B2301+130B2302
730 710 130B2304+130B2304
尺寸号 高度 深度 宽度
B 453 240 165
C 698 230 302
D 938 230 302
E 1046 400 345
F 1152 419 406
G 1322 419 406
H 1352 419 470
10
VLT®12脉冲变频器
降低谐波，增加网络稳定性
对于高功率应用场合，如果同时需
要降低谐波和增加电网稳定性，丹
佛斯 VLT® 12脉冲变频器提供了优秀
的解决方法。
两个标准的6脉冲整流器通过一个
30°移相变压器并联到三相系统。
通过次级移相绕组，主电路中的次
级电流之和可以消除5次，7次，17次
和19次谐波。
与 采 用 6 脉 波 带 电 抗 器 的 变 频 器
THiD 30%-50%相比，这种方法可
以将该值降至约10%。
丹佛斯VLT® 12脉冲变频器可以降低
谐波且不增加容性、感性或阻性部
件。使用这些部件通常需要大量的
网络分析，方可避免可能引起的系统
共振问题。
VLT® 12脉冲变频器是一款高效变频
器，其与常用的6脉冲高压变频器采
用相同的模块设计，因此即便在要
求较高的工业场合也具有优异的灵
活性、耐用性和可靠性。
功率范围
■ 250 kW - 1.4 MW
电压范围
■ 380 - 690 V
机箱外壳
■ IP 21/NEMA 类型1
■ IP 54/NEMA 类型12
变频器平台
■ VLT® HVAC变频器 FC 102
■ VLT® AQUA变频器FC 202
■ VLT® AutomationDrive 变频器
FC 302
为下列应用提供完美解决方案
■ 软功率电网
■ 减少网络谐波失真
■ 发电机供电安装
■ 降压、升压应用
■ 变频器从电网隔离
有助于符合谐波标准要求
■ IEEE-519 1992
■ EN 61000-2-4
■ G5/4